GABINETE DO PREFEITO

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGÜI  NOS

Prefeitura MunicipaCde Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 118/2020 em 3 de março de 2020

ASSUNTO: Ref/ Requerimento n° 27/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 78/2020, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 27/2020, de autoria do

Vereador Luiz Roberto Ferrari. Referida propositura requisita informações sobre tapar

buraco e recape na Rua Pedro Gonçalves da Mota, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do MEMORANDO N°

053/2020 do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de

estima e distinto apreço.

Ate ios. i ente,

CRISTIAN LMEIRÃO
Pref o Municipal

Eng." SAUL`O GIAMNETRO
Secretário de Obras

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80
Secretaria de Obras

MEMORANDO N" 053/2020 - 27/02/202()

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Ofício n° 78/2020 e Requerimento n° 27/2020 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1- Sim. O processo licitatório já foi enviado ao Setor de Licitações.
2- O edital será publicado em março/2020, a abertura em abril/2020 e a ordem de serviço no

final de abril/2020.
3- A Secretaria de Obras está com equipes de tapa-buracos em operação, e esse serviço está

incluído no cronograma.

Sem mais para o momento, atenciosamente

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br